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集中
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集中
集中
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100
100
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100
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100
集中
集中
集中
集中
集中
集中
100
100
集中
集中

100
100
100
100
200
200
200
200
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
集中
集中
集中

メディア・アーツ概論
ゼミナールⅠ
ゼミナールⅡ
コンピュータ概説
造形メディア論
音楽通論
絵画基礎
彫刻基礎
工芸基礎
美術史基礎
ソルフェージュⅠ
ソルフェージュⅡ
和声学Ⅰ
和声学Ⅱ
作曲基礎
プロジェクト基礎 A
プロジェクト基礎 B
MIDI音楽制作Ⅰ
MIDI音楽制作Ⅱ
デジタルグラフィックス
ビジュアルイメージ基礎
メディア表現学
デッサン A
デッサン B
構成・デザイン原理Ⅰ
構成・デザイン原理Ⅱ
メディア造形演習 A
メディア造形演習 B
アート イン イングリッシュ
映像文化概論
メディア文化概論
生涯学習概論
文化政策論
映画芸術論
マスコミ論
文献資料研究 A
文献資料研究 B

情報倫理とセキュリティ
芸術教育と支援
鑑賞批評論
芸術経営論
コンテンツビジネス
作曲Ⅰ
作曲Ⅱ
対位法
プロジェクト A
プロジェクト B
インタラクティブサウンド A
インタラクティブサウンド B
コンピュータ音楽
コンピュータアート
コンピュータグラフィックス3D
空間・環境造形 A
空間・環境造形 B
ウェブデザイン学
シェンカー理論
ピッチクラス集合論
数理構成学
西洋音楽史
現代音楽史
芸術文化史
音楽と映像 A
音楽と映像 B

アート アンド テクノロジー
アニメーション研究
映像表現研究 A
映像表現研究 B
ドラマ構成研究
伝統技法演習（美術系）
メディア構成演習 A
メディア構成演習 B
音響心理学
造形心理学
アート イン イングリッシュ上級
芸術専門語学
ポピュラーミュージック論
ポップカルチャー論
デジタルアーカイブ
プロジェクト上級 A
プロジェクト上級 B
マーケットと知的財産権
特殊研究 A
特殊研究 B
特殊研究 C
特殊研究 D
マーケティング研究
公共文化事業研究
アートマネジメントⅠ
プレゼンテーション・スキル
表現教育論
芸術演習 A
芸術演習 B
特別課題研究 A
特別課題研究 B
海外特殊研究 A
海外特殊研究 B
海外特殊研究 C
海外特殊研究 D
SAE特別演習 A
SAE特別演習 B
学外特別研究 A
学外特別研究 B

メディア・アーツ研究
自動作曲アルゴリズム
ネットワーク・オーディオ
音楽・音響プログラミング
クリティックセミナー A
クリティックセミナー B
様式研究 A
様式研究 B
コンテンツプロデュースⅠ
コンテンツプロデュースⅡ
コンピュータアート上級
ウェブデザイン学上級
現代芸術理論
環境マネジメント
情報マネジメント
アートマネジメントⅡ
美学
作品研究 A
作品研究 B
芸術専門研究Ⅰ
芸術専門研究Ⅱ
芸術批評研究
インターンシップ A
インターンシップ B
卒業プロジェクト
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ARM111
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ARM401
ARM402
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ARM404
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必修
必修
必修
必選
必選

◎
◎
◎
◎

必修
必選
必選
必選
必選

◎
◎

◎
◎

◎
◎

◎
◎
◎
◎

SAE
SAE
◎
◎

必修

◎
◎
◎
◎

◎
◎
◎
◎
◎
◎

△

○
○

○
○
○
○
○
○
○
○

△
△
△
△
△
△
△
○
○
△
△
△
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△

○
○
○

○
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学

学
○

△
△
△
△
△
△
△
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△
△
△
△
△
○
○
○
△
△

○
△
△
△
△
△
△
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○
○
△
△
○
○

△
△
○

学

○
○

△

○

○
○

ARM102

ARM111

ARM113

ARM118
ARM107（同時履修可）

ARM125

ARM206

  ARM118 or 119

ARM215
ARM120, 107, 123 or 124

ARM113, 114
ARM113, 114
ARM125, 126

ARM120, 107
ARM120, 107, 108

ARM133
ARM250

ARM104, 213
ARM104, 213
ARM104, 213

ARM309
ARM214
ARM218

ARM251

ARM255
ARM401

ARM401 or 402（同時履修可）
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修
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導
　
　
　

入
　
　
　

科
　
　
　

目

発
　
　
　

展
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目
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業
時
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授 業 科 目 名
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番
号
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目　
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号

履修セメスター 履
修
条
件

他
学
科
受
講

卒
業
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件

プリ・リクイジット
（先行履修科目）

20
　
　

単
　
　

位
　
　

以
　
　

上

7　　

単
　
　

位
　
　

以
　
　

上

発
　
　
　

展
　
　
　

科
　
　
　

目

20
　
　

単
　
　

位
　
　

以
　
　

上

20
　
　

単
　
　

位
　
　

以
　
　

上

〈履修条件〉　必修：必修科目…全員が修得すること。
　　　　　　　必選：必修選択科目…必修選択科目の中から、2単位以上を含んで修得すること。
　　　　　　　◎：事前ガイダンスの出席必須
〈他学科受講〉○：全学受講可　　△：芸術学部生のみ受講可　　学：学芸員資格を希望する他学部生は受講可　　OR：または
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100
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100
集中
集中
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100
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100
100
100
集中
集中
集中
集中
集中
集中
100
100
集中
集中

100
100
100
100
200
200
200
200
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
集中
集中
集中

メディア・アーツ概論
ゼミナールⅠ
ゼミナールⅡ
コンピュータ概説
造形メディア論
音楽通論
絵画基礎
彫刻基礎
工芸基礎
美術史基礎
ソルフェージュⅠ
ソルフェージュⅡ
和声学Ⅰ
和声学Ⅱ
作曲基礎
プロジェクト基礎 A
プロジェクト基礎 B
MIDI音楽制作Ⅰ
MIDI音楽制作Ⅱ
デジタルグラフィックス
ビジュアルイメージ基礎
メディア表現学
デッサン A
デッサン B
構成・デザイン原理Ⅰ
構成・デザイン原理Ⅱ
メディア造形演習 A
メディア造形演習 B
アート イン イングリッシュ
映像文化概論
メディア文化概論
生涯学習概論
文化政策論
映画芸術論
マスコミ論
文献資料研究 A
文献資料研究 B

情報倫理とセキュリティ
芸術教育と支援
鑑賞批評論
芸術経営論
コンテンツビジネス
作曲Ⅰ
作曲Ⅱ
対位法
プロジェクト A
プロジェクト B
インタラクティブサウンド A
インタラクティブサウンド B
コンピュータ音楽
コンピュータアート
コンピュータグラフィックス3D
空間・環境造形 A
空間・環境造形 B
ウェブデザイン学
シェンカー理論
ピッチクラス集合論
数理構成学
西洋音楽史
現代音楽史
芸術文化史
音楽と映像 A
音楽と映像 B

アート アンド テクノロジー
アニメーション研究
映像表現研究 A
映像表現研究 B
ドラマ構成研究
伝統技法演習（美術系）
メディア構成演習 A
メディア構成演習 B
音響心理学
造形心理学
アート イン イングリッシュ上級
芸術専門語学
ポピュラーミュージック論
ポップカルチャー論
デジタルアーカイブ
プロジェクト上級 A
プロジェクト上級 B
マーケットと知的財産権
特殊研究 A
特殊研究 B
特殊研究 C
特殊研究 D
マーケティング研究
公共文化事業研究
アートマネジメントⅠ
プレゼンテーション・スキル
表現教育論
芸術演習 A
芸術演習 B
特別課題研究 A
特別課題研究 B
海外特殊研究 A
海外特殊研究 B
海外特殊研究 C
海外特殊研究 D
SAE特別演習 A
SAE特別演習 B
学外特別研究 A
学外特別研究 B

メディア・アーツ研究
自動作曲アルゴリズム
ネットワーク・オーディオ
音楽・音響プログラミング
クリティックセミナー A
クリティックセミナー B
様式研究 A
様式研究 B
コンテンツプロデュースⅠ
コンテンツプロデュースⅡ
コンピュータアート上級
ウェブデザイン学上級
現代芸術理論
環境マネジメント
情報マネジメント
アートマネジメントⅡ
美学
作品研究 A
作品研究 B
芸術専門研究Ⅰ
芸術専門研究Ⅱ
芸術批評研究
インターンシップ A
インターンシップ B
卒業プロジェクト
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2
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2
2
2
2
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2
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2
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ARM108
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ARM111
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ARM127
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ARM312
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ARM314
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★
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★
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必修
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必選

◎
◎
◎
◎

必修
必選
必選
必選
必選

◎
◎

◎
◎

◎
◎

◎
◎
◎
◎

SAE
SAE
◎
◎

必修

◎
◎
◎
◎

◎
◎
◎
◎
◎
◎

△

○
○

○
○
○
○
○
○
○
○

△
△
△
△
△
△
△
○
○
△
△
△
△
△

○
○
○

○
○

△
学

学
○

△
△
△
△
△
△
△
△
△
△
△
△
△
○
○
○
△
△

○
△
△
△
△
△
△
△
○
○
△
△
○
○

△
△
○

学

○
○

△

○

○
○

ARM102

ARM111

ARM113

ARM118
ARM107（同時履修可）

ARM125

ARM206

  ARM118 or 119

ARM215
ARM120, 107, 123 or 124

ARM113, 114
ARM113, 114
ARM125, 126

ARM120, 107
ARM120, 107, 108

ARM133
ARM250

ARM104, 213
ARM104, 213
ARM104, 213

ARM309
ARM214
ARM218

ARM251

ARM255
ARM401

ARM401 or 402（同時履修可）
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目
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授 業 科 目 名
単
　

位

　
　

番
号

科
目　
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記
号

履修セメスター 履
修
条
件

他
学
科
受
講

卒
業
要
件

プリ・リクイジット
（先行履修科目）

20
　
　

単
　
　

位
　
　

以
　
　

上

7　　

単
　
　

位
　
　

以
　
　

上

発
　
　
　

展
　
　
　

科
　
　
　

目
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単
　
　

位
　
　

以
　
　

上
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単
　
　

位
　
　

以
　
　

上

〈履修条件〉　必修：必修科目…全員が修得すること。
　　　　　　　必選：必修選択科目…必修選択科目の中から、2単位以上を含んで修得すること。
　　　　　　　◎：事前ガイダンスの出席必須
〈他学科受講〉○：全学受講可　　△：芸術学部生のみ受講可　　学：学芸員資格を希望する他学部生は受講可　　OR：または
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